
 

证券代码：002067              证券简称：景兴纸业              编号：临 2019-030 

 

浙江景兴纸业股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江景兴纸业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 4月 27日在《证券

时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于召开 2018年年度股

东大会的通知》（公告编号：临 2019-027）。经事后审核发现，由于工作人员疏忽，

部分公告内容有误。现将相关内容更正如下： 

 

一、会议股权登记日 

更正前： 

“6、会议股权登记日：2018年 5月 13日（星期一）” 

更正后： 

“6、会议股权登记日：2019年 5月 13日（星期一）” 

 

二、附件一：参加网络投票的具体操作流程 

更正前： 

“一、网络投票的程序 

1、投票代码：362067 

2、投票简称：景兴投票 

3、填报表决意见或选举票数：对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反

对、弃权。 

二、通过深交所交易系统投票的程序 

1、投票时间：2019年 5月 17 日的交易时间，即 9：30—11：30 和 13：00—15:00。 

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票： 

（1）通过证券公司交易客户端网络投票专用界面进行投票； 

（2）通过证券公司交易客户端以指定投票代码通过买入委托进行投票。 



 

3、通过证券公司交易客户端网络投票专用界面进行投票的操作程序： 

（1）登录证券公司交易客户端选择“网络投票”或“投票”功能栏目； 

（2）选择公司会议进入投票界面； 

（3）根据议题内容点击“同意”、“反对”或“弃权”。 

4、通过证券公司交易终端以指定投票代码通过买入委托进行投票的操作程序： 

（1）在投票当日，“景兴投票”“昨日收盘价”显示的数字为本次股东大会审议

的提案总数； 

（2）进行投票时买卖方向应选择“买入”； 

（3）在“委托价格”项下填报本次年度股东大会提案编码，100.00 元代表总

议案，1.00元代表提案一，2.00 元代表提案二，以此类推。每一提案应以相应价格

分别申报。 

股东大会对多项提案设置“总议案”，对应的提案号为 100，申报价格为 100元。 

表 1：股东大会提案对应“委托价格”一览表 

提案序号 提案名称 申报价格 

100 总议案 100.00 

1.00 《2018 年度董事会工作报告》 1.00 

2.00 《2018 年度监事会工作报告》 2.00 

3.00 《2018 年年度报告摘要》及《2018年年度报告全文》 3.00 

4.00 《2018 年度财务决算》 4.00 

5.00 《关于聘请 2019 年度审计机构的议案》 5.00 

6.00 《关于 2018年度利润分配预案的议案》 6.00 

7.00 
《关于公司及子公司 2019年度向银行申请授信额度及相关

授权的议案》 
7.00 

8.00 
《关于 2019年度公司向控股子公司提供及由子公司向母公

司提供担保额度的议案》 
8.00 

9.00 《关于与平湖弘欣热电有限公司续签互保协议的议案》 9.00 

10.00 《关于拟参与投资无锡正海锦钰股权投资合伙企业（有限合

伙）的议案》 

10.00 

（4）在“委托股数”项下填报表决意见：1 股代表同意，2 股代表反对，3 股

代表弃权。 

表 2：表决意见对应“委托数量”一览表 

表决意见类型 委托数量 

同意 1股 

反对 2股 

弃权 3股 

（5）对同一提案的投票只能申报一次，不能撤单。” 



 

更正后： 

“一、网络投票的程序 

1、投票代码：362067 

2、投票简称：景兴投票 

3、填报表决意见或选举票数：对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反

对、弃权。 

4、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同

意见。 

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具

体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为

准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具

体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。 

二、通过深交所交易系统投票的程序 

1、投票时间：2019年 5月 17 日的交易时间，即 9：30—11：30 和 13：00—15:00。 

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。” 

 

三、《2018 年度监事会工作报告》、《2018 年度财务决算》全文披露于巨潮资讯

网供投资者查阅。 

 

除上述更正内容外，原公告中的其他内容不变。因此更正给广大投资者带来的

不便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

 

特此公告 

 

 

 

 

浙江景兴纸业股份有限公司董事会 

二○一九年四月三十日 


	“6、会议股权登记日：2018年5月13日（星期一）”

